
 

 

 

 

令和５年２月吉日 

ワイズメンズクラブ国際協会 

西日本区会員の皆さま 
 

京都トゥービーワイズメンズクラブ会長  新谷 嘉啓     

 ２５周年記念例会実行委員長  山口 真一 

 

 

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区京都部 

京都トゥービーワイズメンズクラブ２５周年記念例会前夜祭のご案内 
 

 

拝啓 春寒の候、貴クラブにおかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る３月２５日に京都トゥービークラブは２５周年記念例会を開催する運びとなりましたが 

前日、３月２４日に「前夜祭」と題して音楽ライブを開催することとなりました。 

記念例会を更に盛りあげる音楽ライブです。皆さま方のご参加を心からお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＊場 所： 京都祇園 Cafe&Bar  SILVER WINGS （シルバーウイングス） 

〒605-0064京都市東山区梅本町 270 プレステージ祇園 1F 

 

＊日 時：２０２３年３月２４日(金)      

開場１７時 開園１８時～ 

 

＊登録費： ７，０００円 

     ◇振込先 京都中央信用金庫 丸太町支店 普通 0749137 マツザキ カズヒコ 
 

 

＊勝手ながら、会場の収容人数の関係上、定員を先着順で７０名とさせて頂きます。 

日にちの余裕がないなか誠に申し訳ございませんが、 

２月２８日（火)までにクラブ単位で添付の申込書にご参加の方のお名前を記載されまして、 

下記メールアドレスへお送りくださいますようお願いいたします。 

 

MAIL  kamanza0801@gmail.com  前夜祭受付担当 松崎 和彦   

 

 

 

mailto:kamanza0801@gmail.com

